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BILANCI KONTABEL  FORMATI I PLOTE 0
AKTIVET SHENIME 31/12/2013 31/12/2012
AKTIVI 39383768 36466099

I AKTIVET AFATSHKURTRA 18545393 31633715
1 AKTIVET MONETARE 15447799 11518620
2 derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0 0

i derivative
ii aktive te mbajtura per tregetim

TOTALI 2 0 0
3 aktive te tjera financiare afat shkurtera 1401594 16302095

i llogari kerkesa te arketueshme 1401594 16053672
ii tvsh e rimbursushme
iii tatim fitimi 248423
iv investime te tjera financiare

totali 3 1401594 16302095
4 Inventari 1769000 3813000

(I) Lendet e para
(II) Prodhim ne proces 1696000 3263000
(III) Prodhim te gatshem 550000
(IV) Mallra per rishitje 73000
(V) Parapagesat per furnizime

totali 4 1696000 3813000
5 aktive biollogjike afat shkurtera
6 aktive afat shkurter te mbajtur per shitje
7 parapagime dhe shpenzime te shtyra

AKTIVE TOTALE AFAT SHKURTERA 18545393 31633715
II AKTIVET AFAT GJATA 20838375 4832384

TOKA
1 investime financiare afat gjata

i pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluaravetem ne pf
ii aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
iii aksione dhe letra te tjera ne vlere
iv llogari kerkesa te arketueshme afat gjate

totali 1
2 AKTIVE AFAT GJATE MATERIALE 20838375 4832384

i toka
ii NDERTESA 16263820 399207
iii MAKINERI DHE PAISJE 4560181 4414025
iv Aktive te tjera afat gjate me vl kontabile 14374 19152

totali 2 4832384
3 aktive biollogjike afat gjata
4 aktive afat gjate jo materiale

i Emri I mire
ii shpenzime te zhvillimit
iii aktive te tjera afat gjate jo materiaLE

TOTALI 4
5 Kapitali aksioner I papaguar
6 aktive te tjera afat gjata

TOTALI I AKTIVEVE AFAT GJATA 20838375 4832384
totali I aktiveve I+II 39383768 36466099

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE DURO SHPK NIPT J78317012L QE KAPIN PERIUDHEN DERI ME
31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

DETYRIMET DHE KAPITALI 39383768 36466099
I DETYRIME AFAT SHKURTERA 7209168 13080682

1 Derivativet
2 huamarrjet

i huat dhe obligacionet afat shkurtera
ii kthimet dhe pagesat e huave afat gjata
iii Bono te konvertueshme

totali2
3 huat dhe parapagimet 7209168 13080682

i te pagueshme ndaj furnitoreve 1645000 6914930
ii te pagueshme ndaj punonjesve 5166537 5991475
iii detyrime tatimore 397631 174277
iv hua te tjera 0
v parapagimet e arketuara

totali 3 7209168 13080682
4 grante dhe te ardhura te shtyra
5 Provizione afat shkurtera

TOTALI I DETYRIMEVE AFAT SHKURTERA 7209168 13080682
II DETYRIME AFAT GJATA

1 Huat afat gjata
i hua bonodhe detyrime nga qeraja financiare
ii bonot e konvertueshme

totali 1
2 huamarrje te tjera afat gjata 2182200
3 Provizione te tjera afat gjata
4 grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFAT GJATA  II 0 2182200
TOTALI I DETYRIMEVE 7209168 15262882

III KAPITALI 32174600 9572051
1 Aksionet e pakices ( perdoret vetemne PFK)
2 Kapitali qe I perket aksionereve te shoqerise meme
3 kapitali aksioner 100000 100000
4 Primi I aksionit
5 Njesite me aksione thesari (negative)
6 Rezerva statutore
7 Rezerva ligjore 10000 10000
8 Rezerva te tjera
9 fitimi I pa shperndare 24985560 14585379

10 Fitimi ( humbja e vitit ushtrimor)financiar 7079040 6507838
TOTALI I KAPITALIT    (III) 32174600 21203217
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 39383768 36466099
PASIVI I BILANCIT 39383768 36466099
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0

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES
Nr Pershkrimi I Elementeve Referencat

Nr llog. 2013 2012

1 Shitjet neto 47539952 35652023
2 nsistem 2500000

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshime ne inventarin e produkteve e prodhimit proces -2117000 621000
TOTALI I TE ARDHURAVE 47922952 36273023

3 shpenzimet 40024852 29027102
4 mallrat e materialet e konsumuara 28260500 21605210

5 kosto e punes 3823103 4741924
pagat 3276009 4063345
siguracion 547094 678579

6 amortizimi dhe cvleresime 1580349 517844
7 shpenzime te tjera 6360900 2162124
8 totali I shpenzimeve 40024852 29027102

9 fitimi humbja nga veprimtaria kryesore 7898100 7245921
10 te ardhura dhe shpeshpenzime financiarenga njesite e kontrolluara
11 te ardhura dhe shpeshpenzime financiarenga pjesemarrjet
12 te ardhura e shpenzime financiare 32500 24990

totali I shpenzimeve financiare 32500 24990
totali I shpenzimeve 40057352 29052092
fitimi humbja para tatimit 7865600 7220931
shpenzimet e panjohura 10000
rezultati tatimor 7865600 7230931
shpenzime tatim fitimi 786560 723093
fitimi I ushtrimit 7079040 6507838
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2013 2012
Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit 7791379 4981397
Mjetet monetare te arketuara nga klientet 64619030 24801016
MM te pagura ndaj furnitoreve dhe punetoreve -55032869 -18934195

MM te ardhura nga veprimtarite

Tatimin mbifitimin I paguar -1794782 -885424

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 7791379 4981397

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -1180000
Blerja e aktiveve afat gjate materiale -1180000
te ardhura nga shitja e paisjeve
interesi I arketuar

paraja neto ne veprimtarine investuese -1180000

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -2682200 -300000

Te ardhura huamarje afatgjata -2182200
te ardhura te tjera 0
dividenti -500000 -300000
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -2682200 -300000

Rritja/ renia neto e mjeteve monetare 3929179 4681397
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 11518620 6837223
Mjetet monetare ne fun te periudhes kontabel 15447799 11518620
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gjendja 31.12.2012
Shtesa gjate ushtrimit
kontribut kapial
blere e krijuar
kosto huamarrje
rivleresime
totali
Pakesime te ushtrimit
shitje
nxjerre jashte perdorimit
amortizimi vjetor
korigjim vleres bruto
totali
gjendja 31.12.2011
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hua afat shkurter
kthim pagesa
huat afat shkurterhuaja eshte pasqyruar per shumen e marre faktikisht edhe jo per shumen e celur

519 ovderdrafte
llogari te zbuluara
5421 hua ne lek
5422 hua ne valute
huamarrje ash
4011 banka
4012 te tjera
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431 SIGURIMET
4370ORG TJERA
438 DET TJERA
442 TAP
442 TATIM DIVIDENTI
444TATIM FITIMI
445 TVSH
446 TAKSA LOKALE
te tjera
449 TATIM NE BURIM

451 TE DREJTA NDAJ
ORTAKEVE
455 ORTAKET
456 ORTAKE KAP
NENSHKRUAR
457 DIVIDENTA
460QERA ASH
467 DEBITORE TJERE
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40025
-712

-5565
-1580
-3823
28345

712

3823
1580
5565

11680

28345
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1 drejtim teknik tek shfrytezimi I drurit
drejtim teknik ne ndertim
2 sherbime kontabiliteti
3taksa vendore
taksa regjistrimi per mjetet e treansportit
shpenzime siguracioni
energji elektrike
vodafon
kasa
shpenzime transporti
kinkaleri
servis e pjese kembimi
totali
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Shenim 31

fitimi para tatimit
totali I te ardhurve
rentabiliteti
fitimi para tatimit
tatimfitimi
fitim neto pas tatimit
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                           EMERTIMI
Totali I te ardhurave
Torali I shpenzimeve
Totali I shpenzimeve te pazbritshme sipas ligjit(neni 2)
a)Kosto e blerjes dhe permirsimit te tokes dhe trullit
b)Kosto e blerjes dhe permisimit aktive objekte amortizimi
ç)Vlera e shperblimeve ne natyre
d)Kontribute vullnetare te pensioneve
dh)Dividentat e deklaruar nga ndarja e fitimit
e)Interesat e paguar mbi interesat max te kredise te caktuar
nga banka e shqiperise
ë)Gjobat,kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale.
f)Krijimi dhe ritja e rezervave te fondeve te tjera cpeciale
g)Ttimi mbi te ardhurat personale,akciza,tatimi mbi fitimin e TVSH zbritshme
h)Shpenzimet e  perfaqsimit
i)Shpenzimet e kosnumit personal
j)Shpenzimet qe tejkalojne kufijte e percaktuara ne ligj
k)Shpenzimet per dhurata pritje percjellje
l)Cdo shpenzim masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
m)Interesat e pagura mbi 4-fishin e kapitalit
n)Nese baza e amortizimit eshte shume negative
nj)Sherbime teknike,konsulence,menazhine te palikujduara
o)Amortizime nga rivlersime aktive te qendrueshme
p)Shpenzime te pakaluara me banke
q)paga te pakaluara me banke
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Bilanci I Vitit Ushtrimor
Humbja
Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Fitim I tatushem
Tatim fitimi I llogaritur
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PASQYRA E LEVIZJES  SE KAPITALEVE NE SHOQERI INDIVIDUALE TE PA KONSOLIDUAR
DURO SHPK

Kapitali primi I aksione te rezerva fitimi TOTALI
aksioner aksioneve thesarit ligjore pa

statutore shpernare
Pozicioni 31dhjetor 2007 100000 10000 2404092 2514092
efekti I ndryshimit ne politikat kontabel
Pozicioni I rregulluar 100000 0 0 10000 2404092 2514092
FITIMI NETO USHTRIMOR 882952 882952
DIVIDENT I PAGUAR -300000 -300000
RIVLERESIME 0
emetimi I aksioneve
Pozicioni  me 31 dhjetor 2008 100000 0 0 10000 2987044 3097044

Fitimi neto per periudhen kontabel 951312 951312

DIVIDENT I PAGUAR -150000 -150000

Emetimi I  kapitalit aksioner
aksionet e thesarit te riblera
Pozicioni 31dhjetor 2009 100000 0 0 10000 3788356 3898356
Fitimi neto per periudhen kontabel 3210943 3210943
DIVIDENT I PAGUAR -150000 -150000
Emetimi I  kapitalit aksioner
aksionet e thesarit te riblera
pozicioni fitim I mbartur 31/12/2010 100000 10000 6849299 6959299
Fitimi neto per periudhen kontabel 2612752 2612752
DIVIDENT I PAGUAR -300000 -300000
Emetimi I  kapitalit aksioner
aksionet e thesarit te riblera
pozicion fitim I mbartur 31/12/2011 100000 0 0 10000 9162051 9272051
fitimi vjetor 2011 6507838 6507838
pozicioni 31/12/2011 100000 0 0 10000 15669889 15779889
Fitimi neto per periudhen kontabel 7079040 7079040
DIVIDENT I PAGUAR -300000 -300000
Emetimi I  kapitalit aksioner
aksionet e thesarit te riblera
pozicion fitim I mbartur 31/12/2012 100000 0 0 10000 21203217
Fitimi neto per periudhen kontabel 7079040 7079040
DIVIDENT I PAGUAR -500000 -500000
njoftim vleresimi bilancet 1116173 1116173
njoftim vleresimi tvsh 3276170 3276170

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE DURO SHPK NIPT J78317012L QE KAPIN PERIUDHEN DERI ME
31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

pozicion fitim I mbartur 31/12/2013 100000 0 0 10000 10971383 32174600
0 0
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gjendja 31.12.2012
Shtesa gjate ushtrimit
kontribut kapial
blere e krijuar
kosto huamarrje
rivleresime
totali
Pakesime te ushtrimit
shitje
nxjerre jashte perdorimit
amortizimi vjetor
korigjim vleres bruto
totali
gjendja 31.12.2011
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VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE DURO SHPK NIPT J78317012L QE KAPIN PERIUDHEN DERI ME
31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

hua afat shkurter
kthim pagesa
huat afat shkurterhuaja eshte pasqyruar per shumen e marre faktikisht edhe jo per shumen e celur

519 ovderdrafte
llogari te zbuluara
5421 hua ne lek
5422 hua ne valute
huamarrje ash
4011 banka
4012 te tjera

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE DURO SHPK NIPT J78317012L QE KAPIN PERIUDHEN DERI ME
31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

431 SIGURIMET
4370ORG TJERA
438 DET TJERA
442 TAP
442 TATIM DIVIDENTI
444TATIM FITIMI
445 TVSH
446 TAKSA LOKALE
te tjera
449 TATIM NE BURIM

451 TE DREJTA NDAJ
ORTAKEVE
455 ORTAKET
456 ORTAKE KAP
NENSHKRUAR
457 DIVIDENTA
460QERA ASH
467 DEBITORE TJERE

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO
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31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

40025 3000
-712 -73

-5565 422
-1580 3349
-3823
28345

24996
3000

712 -73
422

3823 3276
1580 547
5565 1580

11680 165
80

720
28345 425

3925
250

70
165
465

12
40025

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

1 drejtim teknik tek shfrytezimi I drurit
drejtim teknik ne ndertim
2 sherbime kontabiliteti
3taksa vendore
taksa regjistrimi per mjetet e treansportit
shpenzime siguracioni
energji elektrike
vodafon
kasa
shpenzime transporti
kinkaleri
servis e pjese kembimi
totali

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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Shenim 31

fitimi para tatimit
totali I te ardhurve
rentabiliteti
fitimi para tatimit
tatimfitimi
fitim neto pas tatimit

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE DURO SHPK NIPT J78317012L QE KAPIN PERIUDHEN DERI ME
31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

                           EMERTIMI
Totali I te ardhurave
Torali I shpenzimeve
Totali I shpenzimeve te pazbritshme sipas ligjit(neni 2)
a)Kosto e blerjes dhe permirsimit te tokes dhe trullit
b)Kosto e blerjes dhe permisimit aktive objekte amortizimi
ç)Vlera e shperblimeve ne natyre
d)Kontribute vullnetare te pensioneve
dh)Dividentat e deklaruar nga ndarja e fitimit
e)Interesat e paguar mbi interesat max te kredise te caktuar
nga banka e shqiperise
ë)Gjobat,kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale.
f)Krijimi dhe ritja e rezervave te fondeve te tjera cpeciale
g)Ttimi mbi te ardhurat personale,akciza,tatimi mbi fitimin e TVSH zbritshme
h)Shpenzimet e  perfaqsimit
i)Shpenzimet e kosnumit personal
j)Shpenzimet qe tejkalojne kufijte e percaktuara ne ligj
k)Shpenzimet per dhurata pritje percjellje
l)Cdo shpenzim masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
m)Interesat e pagura mbi 4-fishin e kapitalit
n)Nese baza e amortizimit eshte shume negative
nj)Sherbime teknike,konsulence,menazhine te palikujduara
o)Amortizime nga rivlersime aktive te qendrueshme
p)Shpenzime te pakaluara me banke
q)paga te pakaluara me banke

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE DURO SHPK NIPT J78317012L QE KAPIN PERIUDHEN DERI ME
31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

Bilanci I Vitit Ushtrimor
Humbja
Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Fitim I tatushem
Tatim fitimi I llogaritur

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE DURO SHPK NIPT J78317012L QE KAPIN PERIUDHEN DERI ME
31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

SHENIMET SPIEGUESE

Shoqeria private DURO SHPKme NIPT J78317012L me seli TAC ERSEKE
me aktivitet EKONOMIK NE FUSHEN E SHFRYTEZIMIT TE DRURIT  NDERTIMIT dhe prodhimit te inerteve
me status  ligjor SHPK miratuar me vendim te gjykates  TIRANE
rregjistruar ne regjistrin tregetar Tirane rregjistruar ne juridiksionin administrativ te pushtetit
lokal ne komunen Qender Erseke ka zhvilluar veprimtari ne vitin 2012

si shoqeri individuale   dhe paraqqet pasqyrat financiare ne leke sipas
parimit tete drejtave dhe detyrimeve te konstatuara

1) Pasqyrat financire te vitit2009ane pregatitur ne

perputhje me kerkesat e ligjit nr9228dt29.04.2004
'Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare'' dhe me kerkesat e

standarteve kombetare te kontabilitetit te hartuara nga   keshilli

kombetar I kontabilitetit dhe te shpallur nga ministria e financave

te Republikes se Shqiperise

2)Politikat kontabile te zbatuara  ne  keto pasqyra individuale financiare te kesaj

dheni llogari qe prek periudhen 1 janar 31 dhjetor2012 jane

a)Per marjen ne llogari te Aktiveve ,Detyrimeve , kapitaleve te veta , te ardhurave

shpenzimeve, flukseve hyrese dhe dalese te mjeteve monetare, per levizjet ne

kapitalet e veta perperiudhen 1 janar 31 dhjetor2013jane zbatuar 14
standartet kombetare te kontabilitetit
B-pasqyrat financiare 2008, 2009, 2010, 2011 e 2012 jane ne baze te standarteve kombetare te kontabilitetit
me perjashtim te standartit nr11 mbi tatim fitimin : Per vitin 2013 subjekti ka

rizgjedhur formatine plote per ndertimin e pasyres se ndryshimit te gjendjeve financiare

ndersa per ndertimin e pasqyres se rezultatit financiar ka rizgjedhur formatin e klasifikimit te
shpenzimeve dhe te ardhurave sipas natyres se tyre ekonomike.
Pasqyra e flukseve monetare eshte ndertuar me formatin e pare ate te metodes direkte

ndersa pasqyra e ndryshimeve ne kapital ka kerkuar formatin e
shoqerive individuale
c)parimet kriteret dhe rregullat emarjes ne llogari ne kontabilitet dhe kriteret e nxjerrjes
nga llogaria jane ato te pershkruara ne standartin nr1 dhe ne standartet e tjera te botuara
nga keshilli kombetar I kontabilitetit
d-Inventari eshte vleresuar me vleren me te vogel mes kostos dhe vleres neto te
realizueshme ne pershtatje me kerkesat e skk nr4
e-kostua e inventarit eshte vleresuar  , me
metoden e mesatares
f-mjetet monetare, te drejtat dhe detyrimet monetare jane vleresuar me metoden e vleres
se drejte
g- ne bilanc aktivet afat gjate materiale jane paraqitur mekosto minus amortizimin e
akumuluar dhe ndinje humbje te akumuluar nga çvlersimi .
h-amortizimi eshte perllogaritur me norma ne pergjithesi me te vogla nga normat fiskale
i-parapagimet dhe shpenzimet e shtyra jane paraqitur me kosto minus cvleresimin nese ka

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE DURO SHPK NIPT J78317012L QE KAPIN PERIUDHEN DERI ME
31.12.2013 SI EDHE SHENIMET SPIEGUESE

huat dhe parapagimet paraqiten me koston e amortizuar minus cvlersimin nese ka

j- fitimet e pa shperndaravleresuar me fitimet e akumuluaraminus pagesat e perdorura
duke vecuar ndikimin e ppolitikave kontabel, gabimeve te mbarturadhe rivleresimitAAM

pasqyra mbi gjendjet e levizjet e llogarive monetareLEK
shenim 1 31/12/2012 kursi I kembimit bsh
mjetet monetare 31/12/2012 verejtje
llogaria5311 arka lek 15447799 8508558
llogaria5312 arca euro

5121 RAIFFAISSEN 2877659
EURO 5122 RAIFFAISSEN

5123 NGURTESIMI 124500
5124 bkt lek

-3002159 5125 tb lek
alpha 7903

shenim2
totali 15447799 11518620

shenim3
LLOGARIA KLIENTA PER SHITJE MALLRASH E SHERBIMESH
GJENDJA NNE FIILIM 16053672
HYRJE NGA SHITJET 47887622
TOTALI 63941294
ARKETIMET NE RAIFFAISE BANK 62539700
ARKETIMET NE ALPHA BANK
arketime te tjera tjera

TOTALI I TE HYRAVE TE MJETEVE MONETARE 62539700
GJENDJA E KLIENTAVE ME 31/12/2012 1401594

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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shenim5
vleresimi I inventarit eshte bere me me te voglen mes kostos dhe vleres neto te realizueshme
mbi keto premisa;
per percaktimin e kostos eshte aplikuar analiza bashkengjitur dhe per percaktimin e vleres neto te
realizueshme llogaritjet dhe formulat sa me poshte
vlera e inventarit ne total dhe sipas klasifikimit te bere nga subjekti eshte ne shenimin 5
vlera e inventareve te njohura si shpenzime gjate periudhes raportueseeshte paraqitur me hollesi
ne shenimet spieguese te pasqyres se te ardhurave e shpenzimeve
vlera e inventarit te dhene si garanci per kredite apo detyrimet ndaj te tretevejane

vlera e inventareve ne ruajtjeprane paleve te treta jane inventari I te tretevegjendje ne subjektin tone

inventaret jane sipas fleteve te inventarit bashkengjitur

shenim6
bilanci material

trupa lende e sharruar qymyr kv drru anie distela
gjendje31.12.2012 802 55 50
hyrje 651 200 0
totali 1453 55 0 50 200 0
konvertuae 1128
trupashitje 594 50 200
baleta 20

              gjendje 31.12.20092013 424 0 0 0 0

bilanci material ne vlere  sipas skk
sasi cmim vlera

trupa 424 4000 1696000 mallra per rishitje 63000
lende e sharruar
qymyr 0

1696000

shitjet e vitit 2011sipas artikujve
trupa

lende e sharruar 341 1.66 681
lende ndertimi 1 6
lende balete 20 1.66 17

drru zjarri m3

qymyr kv 820

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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Shenim8 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Ne mbeshtetje te pikes 36 dhe 37 te standartit kombetar te kontabilitetit nr 1evidentojne

gendjen e ndryshimet e parapagimeve dhe shpenzimeve te shtyra.

Ne momentin e bilancit keto shpenzime jane paraqitur me kosto minuscvleresimet

e akumuluara duke I evidentuar ne llogarite sipas planit te llogarive te miratuara nga KKK

si me poshte

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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shenim 9 Aktivet afat gjate materiale me kosto te amortizuar minus cvleresimin nese ka paraqiten
si me poshte

Llogari 361/12/2013 31/12/2012
211 Toka troje terene

2911 cvleresim per tokat
vlera kontabel neto

212 ndertesa 17188690 782350
2812 amortizimi I akumuluar -924870 -362132
2912 cvleresimi I akumuluar

vlera kontabel neto 16263820 420218
213 instalime teknike

 makineri e paisje 2335678 2335678
instrumenta e veglapune

2913 cvleresimi I akumuluar -950087 -554140
vlera kontabel neto 1385591 1781538

215 mjete transportietj 7328793 6148793

2815 amortizimi I akumuluar -4154203 -3516306

2915 cvleresim I akumuluar
vlera kontabel neto 3174590 2632487

216 paisje konpjuteri 80686 80686
2816 amortizimi I akumuluar -66312 -61534
2916 cvleresim I akumuluar

vlera kontabel neto 14374 19152
218 te tjera AAM

2816 amortizimi I akumuluar
2916 cvleresim I akumuluar

vlera kontabel neto
TOTLI AAM 26933847 9347507
amortizimi I akumuluar -6095472 -4494112
Cvleresim I akumuluar
vlera kontabel neto 20838375 4853395

ADMINISTRATORI
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shenim 10
Gjendja dhe ndryshimet e AAM me kosto

211 212 213 215 216 218 totali
gjendja 31.12.2012 782350 2335678 6148793 80686 0 9347507
Shtesa gjate ushtrimit 16406340 1180000 17586340
kontribut kapial 0
blere e krijuar 16406340 1180000 17586340
kosto huamarrje 0
rivleresime 0
totali 16406340 0 1180000 0 0 17586340
Pakesime te ushtrimit 0
shitje 0
nxjerre jashte perdorimit 0
Pakesime te tjera 0
korigjim vleres bruto 0
totali 0 0 0 0 0 0 0
gjendja 31.12.2013 0 17188690 2335678 7328793 80686 0 26933847

0

ADMINISTRATORI
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shenim 11
Pasqyra e  llogaritjes amortizimit

211 212 213 215 216 218 totali
gjendja 31.12.2012 383143 554140 3516306 61534 4515123
Shtesa gjate ushtrimit 0
plotesime rivleresimi 0
amortizimvjetor 541727 395947 637897 4778 0 1580349
shtesa te tjera 0 0

0

totali 0 541727 395947 637897 4778 0 1580349
elemente shitur 0
elemente kaluar ne qark 0
Pakesime nga 0
nxjerja jashte perdorimit 0
totali 0 0 0 0 0 0 0
gjendja 31.12.2013 0 924870 950087 4154203 66312 0 6095472

ADMINISTRATORI
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SHENIM 12 Baza llogaritjen e amortizimit ka sherbyer amortizimi fiskal
ndertesat me tarifen 5% mbi vleren  e mbetur
toka troje terene % 0
mjetet informatike25% mbi vlerene mbetur
Aktivet e tjera20% mbi vleren e mbetur

cvleresim nuk kemi perllogaritur

Shtesat e aktiveve afat gjate materiale perfshijne makinerite per thyerje guri per 2300 euro
me kursin e dites 139.05 pra vlera 319907 leke

shenim 10

Gjendja dhe ndryshimet e AAM me vleren e mbetur

211 212 213 215 216 218 totali
gjendja 31.12.2012 399207 1781538 2632487 19152 0 4832384
Shtesa gjate ushtrimit 0
kontribut kapial 0
blere e krijuar 16406340 0 1180000 0 0 17586340
kosto huamarrje 0
rivleresime 0
totali 0 16406340 0 1180000 0 0 17586340
Pakesime te ushtrimit 0
shitje 0
nxjerre jashte perdorimit 0
amortizimi vjetor 541727 395947 637897 4778 0 1580349
korigjim vleres bruto 0
totali 0 541727 395947 637897 4778 0 1580349
gjendja 31.12.2011 0 16263820 1385591 3174590 14374 0 20838375

ADMINISTRATORI
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shenim13
te dhenat jjane paraqitur me kostn e amortizuar

31/12/2012pagesa totali 31/12/2011 shtesa totali
hua afat shkurter
kthim pagesa
huat afat shkurterhuaja eshte pasqyruar per shumen e marre faktikisht edhe jo per shumen e celur

31/12/2012pagesa totali 31/12/2011 shtesa totali
519 ovderdrafte
llogari te zbuluara
5421 hua ne lek
5422 hua ne valute
huamarrje ash
4011 banka
4012 te tjera

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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SHENIM 15
TE PAGUESHMEPER DETYRIME TATIMORE

2012 data totali 2011 data
431 SIGURIMET 59148 87497
4370ORG TJERA
438 DET TJERA
442 TAP 8000 20360
442 TATIM DIVIDENTI
444TATIM FITIMI 187574
445 TVSH 70909 65943
446 TAKSA LOKALE
te tjera
449 TATIM NE BURIM 72000

TE PAGUESHMEPER  HUA TE TJERA
31.12.2008data totali 31.12.2007 data

451 TE DREJTA NDAJ 129621
ORTAKEVE 3300000 3300000 afast gjate
455 ORTAKET
456 ORTAKE KAP
NENSHKRUAR
457 DIVIDENTA
460QERA ASH
467 DEBITORE TJERE

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO
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SHENIM 27
Paraqet kostot per pagat, shperblimet , pagesat per lejat vjetorre dhe kompensime
te tjera monetare dhe jomonetare. Keto te dhena jane mbi llogaritjen dhe prerjen e
borderove pra me  parimin e te drejtave te konstatuara panvaresisht se ne cmoment
ato terhiqen nga subjekti

2013 2012

641 shpenzimet per pagat 3276009 4063345
645 shpenzime per sigurimet shoqerore 547093 678579

645/1 shpenzimet per sigurimet shendetsore
TOTALI 3823102 4741924

te dhena per pagat e sigurimet
paga bruto pune  dhen pune marr pdhen shendetpune mar shendettap

janar 313600 47040 29792 5331 5331 20360
shkurtv 313600 47040 29792 5331 5331 20360
mnars 324100 48615 30788 5512 5511 20910
prill 280191 42029 26616 4765 4765 18589
maji 292600 43890 27795 4976 4976 8000
qershor 306918 46038 29155 5180 5179 8000
korrik 275000 41250 26125 4675 4675 8000
gusht 256000 38400 24320 4352 4352 8000
shtator 234000 35100 22230 3978 3978 8000
tetor 234000 35100 22230 3978 3978 8000
nentor 234000 35100 22230 3978 3978 8000
dhjetor 212000 31800 20149 3604 3604 8000
totali 3276009 491402 311222 55660 55658 144219

totali
shperndare divident
akumuluar me vendimqkr

totali I pakesimeve
33760 36000

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
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SHENIM 20.Ne kete ze jane perfshire te ardhurat qe njesia ekonomike ka relizuar
nga aktiviteti kryesor I saj te vleresuara sipas kerkesave te standartit kombetar tr kontabiliteti
me numur 8te marra ne llogari me vleren e drejte te shumes se arketuar per veprimet e bera
direkt me arke dhe me shumen e arketueshme per veprimet e pa percaktuara ose te likujduara me
banke ose formetjeter
gjendja e te ardhurave nga shitjet neto paraqitet si me poshte
llogari Emertimi

701 Shitje e produkteve te gateshme 6481087 3400000
702 Shitje e produkteve Tte ndermjetem 340000 30000
703 Shitje e nenprodukteve

28345 704 Shitje e punimevedhe sherbimeve 39906352 32222023
3823 705 Shitje mallrash 3312093
1580 Totali 50039532 35652023
5565 shitjet sipas muajve situacionet e sherbimeve e ndertimeve
712 janar 2013 883225 1 ndermarje e rrugeve gjirokaster 7954700

40025 shkurt 2013 2428250 2 komuna qendererseke 20005307
10133180 mars 2013 7415183 3komuna qender leskovik 7267195

prill 2013 11532914 4 varaku 4679150
maji 2013 9371450 totali 39906352
qershor 2013 4080000
korrik 2013 1071600 mallra ndeertimi 3312083
gusht 2013 100000

24996 shtator 2013 290000
3000 tetor 2013 4836590

-73 nentor 2013 5708317 50039532
422 dhjetor 2013 2322003 0

28345 totali 50039532 50039532

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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shpenzime te tjera tatim ne burim

1 drejtim teknik tek shfrytezimi I drurit 120000 12000
drejtim teknik ne ndertim 600000 60000
2 sherbime kontabiliteti 120000
3taksa vendore 165000
taksa regjistrimi per mjetet e treansportit 465000
shpenzime siguracioni 80000
energji elektrike 422500
vodafon 256800
kasa 12500
shpenzime transporti 3928500
kinkaleri 25600
servis e pjese kembimi 165000
totali 6360900

ADMINISTRATORI
    ALBERT DURO

VANGJEL LIÇO
KONTABEL I MIRATUAR
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Shenim 31
rezultati I fitimit para tatimit paraqitet si me poshte

2009 2008
fitimi para tatimit 7865600 7220931
totali I te ardhurve -2117000 621000
rentabiliteti -371.5447 1162.79
fitimi para tatimit 7865600 7220931
tatimfitimi 786560 722093
fitim neto pas tatimit 7079040 6498838

ADMINISTRATORI
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Shenim 32

                           EMERTIMI
Totali I te ardhurave 39802405
Torali I shpenzimeve 36234691
Totali I shpenzimeve te pazbritshme sipas ligjit(neni 2)
a)Kosto e blerjes dhe permirsimit te tokes dhe trullit
b)Kosto e blerjes dhe permisimit aktive objekte amortizimi
ç)Vlera e shperblimeve ne natyre
d)Kontribute vullnetare te pensioneve
dh)Dividentat e deklaruar nga ndarja e fitimit
e)Interesat e paguar mbi interesat max te kredise te caktuar
nga banka e shqiperise
ë)Gjobat,kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale.
f)Krijimi dhe ritja e rezervave te fondeve te tjera cpeciale
g)Ttimi mbi te ardhurat personale,akciza,tatimi mbi fitimin e TVSH zbritshme
h)Shpenzimet e  perfaqsimit
i)Shpenzimet e kosnumit personal
j)Shpenzimet qe tejkalojne kufijte e percaktuara ne ligj
k)Shpenzimet per dhurata pritje percjellje
l)Cdo shpenzim masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
m)Interesat e pagura mbi 4-fishin e kapitalit
n)Nese baza e amortizimit eshte shume negative
nj)Sherbime teknike,konsulence,menazhine te palikujduara
o)Amortizime nga rivlersime aktive te qendrueshme
p)Shpenzime te pakaluara me banke
q)paga te pakaluara me banke
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Bilanci I Vitit Ushtrimor
Humbja 3567714
Fitimi 0
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Fitim I tatushem
Tatim fitimi I llogaritur 356771

ADMINISTRATORI
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neto
258117 5891475
258117 2764910
266891 -3489848
230221 5166537
251829
264584
236200
219328
199792
199792
199792
180247
2764910
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firma duroshpk
llogaria raifaisen bank

ditari I bankes llogarilikujduese viti 2013

data pershkrimi debi kredi teprice llogarite qe kreditohen llogarite qe debitohen
58 klienta interesa te tjera totali 58 628 furnitore shteti paga te tjera

2877659 0
7/1/2013 sherb kont 12150 2865509 0 150 12000
7/1/2013 tvsh 66113 2799396 0 150 65963
7/1/2013 sigurimet 87644 2711752 0 150 87494
7/1/2013 tap 20510 2691242 0 150 20360
7/1/2013 arka 1000000 1691242 0 1000000
8/1/2013 takse rente 9750 1681492 0 150 9600

10/1/2013 pagat 1553192 128300 0 150 1553042
14/01/2013 tatimfitimi 54280 74020 0 150 54130
14/01/2013 arka 1545690 1619710 1545690 1545690
28/01/2013 larti 678150 941560 0 150 678000
29/01/2013 detyrim 400150 541410 0 150 400000
31/01/2013 komision 350 541060 0 350
14/02/2013 tatim fitimi 54280 486780 0 150 54130
14/02/2013 tvsh 106842 379938 0 150 106692
18/02/2013 tap 20510 359428 0 150 20360
18/02/2013 sigurimet 87644 271784 0 150 87494
18/02/2013 shkontabel 12150 259634 0 150 12000
20/02/2013 arka 200000 59634 0 200000
25/02/2014 varaku 3850000 3909634 3850000 3850000
28/02/2013 komision 350 3909284 0 350
28/02/2013 arka 300150 3609134 0 300000 150

8/3/2013 kuid shpk 348150 3260984 0 150 348000
8/3/2013 pagat 240569 3020415 0 150 240419
8/3/2013 arka 100000 2920415 0 100000

11/3/2013 tvsh 393867 2526548 0 150 393717
11/3/2013 shkontabel 12150 2514398 0 150 12000

13/03/2013 mmrruga er lesk 3805770 6320168 3805770 3805770
15/03/2013 komuna leskovik 7582096 13902264 7582096 7582096
18/03/2013 komuna leskovik 399058 14301322 399058 399058



19/03/2013 tap 20510 14280812 0 0 150 20360
19/03/2013 tatimfitimi 54280 14226532 0 0 150 54130
19/03/2013 sigurimet 87646 14138886 0 0 150 87496
19/03/2013 arka 1000000 13138886 0 0 1000000
19/03/2013 komuna qender 137004 13275890 137004 137004 0
20/03/2013 arka 7500150 5775740 0 7500000 150
21/03/2013 arka 1000000 4775740 0 1000000
26/03/2013 larti 3867150 908590 0 150 3867000
29/03/2013 kuid shpk 346150 562440 0 150 346000
29/03/2013 arka 150000 412440 0 150000
29/03/2013 komision 350 412090 0 350
29/03/2013 komision 150 411940 0 150

12/4/2013 tatimfitimi 54280 357660 0 150 54130
15/04/2013 sherb kont 12150 345510 0 150 12000
15/04/2013 tap 21060 324450 0 150 20910
15/04/2013 tvsh 617004 -292554 0 150 616854
15/04/2013 sigurimet 90576 -383130 0 150 90426
15/04/2013 pagat 276666 -659796 0 276666
15/04/2013 arka 100000 -759796 0 100000
15/04/2013 arka 800000 40204 800000 800000
15/04/2013 dmmrruga 2898330 2938534 2898330 2898330
17/04/2013 komuna leskovik 3724602 6663136 3724602 3724602
18/04/2013 varaku 15000000 21663136 15000000 15000000
22/04/2013 kalimllogari 500150 21162986 0 500000 150
22/04/2013 arka 1500949 19662037 0 1500799 150
23/04/2013 arka 5000150 14661887 0 5000000 150
23/04/2013 arka 1000150 13661737 0 1000000 150
24/04/2013 arka 2700300 10961437 0 2700000 300
24/04/2014 komuna qender 10961437 0

shkolla 6396020 17357457 6396020 6396020
29/04/2013 arka 1000000 16357457 0 1000000
29/04/2014 arka 1000000 15357457 0 1000000
30/04/2013 arka 2500150 12857307 0 2500000 150
30/04/2013 arka 1500150 11357157 0 1500000 150
30/04/2013 arka 4000150 7357007 0 4000000 150
30/04/2013 komision 350 7356657 0 350



30/04/2013 komision 150 7356507 0 150
9/5/2013 vashtemia 898950 6457557 0 898950

13/05/2013 ujesjellesi bejkove 1909028 8366585 1909028 1909028
14/05/2013 sherb kont 12150 8354435 0 150 12000
14/05/2013 tap 18739 8335696 0 150 18589
14/05/2013 tvsh 1670663 6665033 0 150 1670513
14/05/2013 tatim fitimi 47947 6617086 0 150 47797
14/05/2013 sigurimet 78325 6538761 0 150 78175
14/05/2013 terheq94491 1600150 4938611 0 1600000 150
14/05/2013 TER 2000150 2938461 0 2000000 150
23/05/2014 shkolla gostivisht 3441849 6380310 3441849 3441849
27/05/2013 pagat 475492 5904818 0 150 475342
29/05/2013 celioil 860500 5044318 0 860350 150
29/05/2013terheq 491 500000 4544318 0 500000 0
31/05/2013 komision 350 4543968 0 350

3/6/2013 terheq94491 1000150 3543818 0 1000000 150
3/6/2013 terheq94492 1000150 2543668 0 1000000 150
4/6/2013 arka 1000000 3543668 1000000 1000000
6/6/2013 komision 150 3543518 0 150 0

11/6/2013 sigurimet 81787 3461731 0 150 81637
11/6/2013 tvsh 1052041 2409690 0 150 1051891
11/6/2013 tap 8150 2401540 0 150 8000
11/6/2013 sherb kont 12150 2389390 0 150 12000
11/6/2013 arka 1000000 1389390 0 1000000
12/6/2013 tatim fitimi 47947 1341443 0 150 47797

14/06/2013 komkanali gjonc 2850000 4191443 2850000 2850000
17/06/2013 arka 1000000 3191443 0 1000000
18/06/2013 arka 3000150 191293 0 3000000 150
19/06/2013 mmruga 1579740 1771033 1579740 1579740
20/06/2013 arka 1000000 771033 0 1000000
24/06/2013 rruga leskovik radat4560000 5331033 4560000 4560000
25/06/2013 arka 500000 4831033 0 500000
27/06/2013 2ae 2e 3167400 1663633 0 400 3167000
27/06/2013 2ae 2e 67650 1595983 0 150 67500
28/06/2013 komision 350 1595633 0 350

3/7/2013 arka 1000000 595633 0 1000000



8/7/2013 komision 150 595483 0 150
12/7/2013 tvsh 128317 467166 0 150 128167
12/7/2013 sigurimet 85702 381464 0 150 85552
12/7/2013 sherb kont 12150 369314 0 150 12000

16/07/2013 tap 8150 361164 0 150 8000
30/07/2013 tatimfitimi 47947 313217 0 150 47797
30/07/2013 njoftimvleresimi 313217 0

tatimfitimi 327767 -14550 0 150 327617
30/07/2012 tatim fitimi 90329 -104879 0 150 90179
30/07/2012 tatim fitimi 34802 -139681 0 150 34652
30/07/2013 tatim fitimi 424908 -564589 0 150 424758
30/07/2013 tatim fitimi 10150 -574739 0 150 10000
30/07/2013 tatim fitimi 4301 -579040 0 150 4151
30/07/2013 tatim fitimi 10150 -589190 0 150 10000
30/07/2013 tatim fitimi 28210 -617400 0 150 28060
30/07/2013 tatim fitimi 10150 -627550 0 150 10000
30/07/2013 tatim fitimi 63733 -691283 0 150 63583
30/07/2013 tatim fitimi 8453 -699736 0 150 8303
30/07/2013 arka 700000 264 700000 700000
31/07/2013 tatimdividenti 50150 -49886 0 150 50000
31/07/2013 komision fiks 350 -50236 0 350 0
31/07/2013 arka 50000 -236 50000 50000

6/8/2013 komision 150 -386 0
13/08/2013 tatim fitimi 47947 -48333 0 150
13/08/2013 tap 8150 -56483 0 150 47797
13/08/2013 sigurimet 76875 -133358 0 150 8000
13/08/2013 tvsh 53481 -186839 0 150 76725
13/08/2013 sherb kont 12150 -198989 0 150 12000 53481
13/08/2013 arka 200000 1011 200000 200000
13/08/2013 dmmrruga 1261920 1262931 1261920 1261920
19/08/2014 arka 900000 362931 0 900000
27/08/2014 pagat 294929 68002 0 150 294779
30/08/2014 interes 3 68005 0
30/08/2014 komision 350 67655 0 350
30/08/2014 komision 150 67505 0 150
13/09/2014 sherbimkase 11070 56435 0 150 10920



13/09/2014 arka 200000 256435 200000 200000
16/09/2014 tatim fitimi 47947 208488 0
16/09/2014 sigurimet 71574 136914 0 150 47797
16/09/2014 tap 8150 128764 0 150 71424
16/09/2014 sherbim kontabel 12150 116614 0 150 8000
30/09/2014 sher kont 350 116264 0 150 12000
30/09/2014 komision 150 116114 0 350
17/10/2014 cngurtesim 1010814 1126928 1010814 1010814 150
18/10/2013 sigurimet 65436 1061492 0 150 65286
18/10/2013 tap 8150 1053342 0 150 8000
18/10/2013 tatim fitimi 47947 1005395 0 150 47797
18/10/2013 sherbimkontabel 12150 993245 0 150 12000
21/10/2013 terheq94491 200000 793245 0 200000
21/10/2013 pagat 232380 560865 0 150 232230
21/10/2013 dshpyjeve 7150 553715 0 150 7000
31/10/2013 pagat 218528 335187 0 150 218378

1/11/2013 vashtemia 864291 350 1199128 864291 864291 350
1/11/2013 arnold 360000 1559128 360000 360000
4/11/2013 arka 1000000 559128 0 1000000
6/11/2013 komision 150 558978 0 150
6/11/2013 gear 360000 918978 360000 360000
7/11/2013 ngrohje komuna q 559992 1478970 559992 559992

13/11/2013 arka 700000 778970 0 700000
14/11/2013 tvsh 393399 385571 0 150 393249
15/11/2013 sigurimet 65436 320135 0 150 65286
15/11/2013 tap 8150 311985 0 150 8000
15/11/2013 sherbim kontabel 12150 299835 0 150 12000
15/11/2013 tatim fitimi 47947 251888 0 150
27/11/2013 komision 350 251538 0 30000 150 47797

2/12/2013 arka 30000 221538 0 350
2/12/2013 pagat 198992 22546 0 198992
3/12/2013 komision 150 22396 0 150
6/12/2013 sigurimet 86916 -64520 0 150 86766
6/12/2013 ndreqje dxhtvsh 163136 -227656 0 150 162986
6/12/2013 arka 250000 22344 250000 250000

10/12/2013 tatimfitimii prapamb 171429 -149085 0



10/12/2013 tvsh 37318 -186403 0 171429
10/12/2013 cngurtesim 129688 -56715 129688 129688 37318
10/12/2013 cngurtesim 102683 45968 102683 102683
10/12/2013 arka 209000 254968 209000 209000
11/12/2013 larti 144150 110818 0 150 144000
11/12/2013 arka 100000 10818 0 100000
12/12/2013 varaku 1000000 1010818 1000000 1000000

16/12/2013 tatim fitimi 47947 962871 0 150 47797
16/12/2013 tvsh 1076960 -114089 0 150 1076810
16/12/2013 tap 8150 -122239 0 150 8000
16/12/2013 sigurimet 65436 -187675 0 65436
16/12/2013 sherbim kontabel 12150 -199825 0 150 12000
31/12/2013 arka 200000 175 200000 200000
31/12/2013 renta 12150 -11975 0 150 12000
31/12/2013 komision 350 -12325 0 350
31/12/2013 arka 12000 -325 12000 12000

-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0
-325 0



68949578 71827562 6409875 62539700 0 0 68949575 49441149 21550 9678370 8796645 3489848 400000

DURO SHPK
partitari I klientave

12000
banka llogari llogarite qe kreditohen komuna komuna vashtemiaarnold gear
likujduese varaku meremetimleskovik qender
debi rr lesk

25/02/2014 varaku 3850000 3850000 47947
13/03/2013 mmrruga er lesk 3805770 3805770 71574
15/03/2013 komuna leskovik 7582096 7582096 8150
18/03/2013 komuna leskovik 399058 399058 12150
19/03/2013 komuna qender 137004 137004 350
15/04/2013 dmmrruga 2898330 2898330 150
17/04/2013 komuna leskovik 3724602 3724602
18/04/2013 varaku 15000000 15000000 65436
24/04/2014 komuna qender 8150

shkolla 6396020 6396020 47947
13/05/2013 ujesjellesi bejkove 1909028 1909028 12150
23/05/2014 shkolla gostivisht 3441849 3441849 200000
14/06/2013 komkanali gjonc 2850000 2850000 232380
24/06/2013 rruga leskovik radat4560000 4560000 7150
13/08/2013 dmmrruga 1261920 1261920 218528

1/11/2013 vashtemia 864291 864291 350
1/11/2013 arnold 360000 360000
6/11/2013 gear 360000 360000 1000000
7/11/2013 ngrohje komuna q 559992 559992 150

12/12/2013 varaku 1000000 1000000
19/06/2013 mmruga 1579740 1579740

62539700 19850000 14105760 1.2E+07 15293893 864291 360000 360000 700000

PARTITARI I CXHIRIMEVE TE BRENDESHME DEBI
BANKA LLOGARITE QE KREDITOHEN
DEBI ARKA CNGURTESIM TOTALI KREDI



14/01/2013 arka 1545690 1545690 1545690
15/04/2013 arka 800000 800000 800000

4/6/2013 arka 1000000 1000000 1000000
30/07/2013 arka 700000 700000 700000
31/07/2013 arka 50000 50000 50000
13/08/2013 arka 200000 200000 200000
13/09/2014 arka 200000 200000 200000
17/10/2014 cngurtesim 1010814 1010814 1010814

6/12/2013 arka 250000 250000 250000
10/12/2013 cngurtesim 129688 129688 129688
10/12/2013 cngurtesim 102683 102683 102683
10/12/2013 arka 209000 209000 209000

31/12/2013 arka 200000 200000 200000
31/12/2013 arka 12000 12000 12000

6409875 5166690 1243185 0 6409875 0



ditari I xhirimeve te brendeshme
banka LLOGARITE QE DEBITOHEN
llogari l ARKA BANKA kalim llogari
likujduese E 4491 4492 TOTli
kredi NGURTESIMIT

1 7/1/2013 1000000 1000000 1000000
2 20/02/2013 200000 200000 200000
3 28/02/2013 300000 300000 300000
4 8/3/2013 100000 100000 100000
5 19/03/2013 1000000 1000000 1000000
6 20/03/2013 7500000 7500000 7500000
7 21/03/2013 1000000 1000000 1000000
8 29/03/2013 150000 150000 150000
9 15/04/2013 100000 100000 100000

10 22/04/2013 500000 500000 500000
11 22/04/2013 1500799 1500799 1500799
12 23/04/2013 5000000 5000000 5000000
13 23/04/2013 1000000 1000000 1000000
14 23/04/20136 2700000 2700000 2700000
15 29/04/2013 1000000 1000000 1000000
16 30/04/2013 2500000 2500000 2500000
17 30/04/2013 1500000 1500000 1500000
18 30/04/2013 4000000 4000000 4000000
19 14/05/2013 1600000 1600000 1600000
20 14/05/2013 2000000 2000000 2000000
21 29/05/2013 860350 860350 860350
22 3/6/2013 500000 500000 500000
23 3/6/2013 1000000 1000000 1000000
24 11/6/2013 1000000 1000000 1000000
25 17/06/2013 1000000 1000000 1000000
26 18/06/2013 3000000 3000000 3000000
27 20/06/2013 1000000 1000000 1000000
28 25/06/2013 500000 500000 500000
29 3/7/2013 1000000 1000000 1000000
30 19/08/2013 900000 900000 900000



31 21/10/2013 200000 200000 200000
32 4/11/2013 1000000 1000000 1000000
33 13/1/2013 700000 700000 700000
34 27/11/2013 30000 30000 30000
35 12/12/2013 100000 100000 100000
36 4/6/2013 1000000 1000000 1000000
37 1000000 1000000 1000000

totali 49441149 43980799 0 3960350 1000000 500000 0 49441149
0
0



duro shpk
blweje materiale e sherbimw

banka llogarillogarite qe debitohen
likujduese larti 2a e 2e pyjore vashtemi sh kont kuid totali
kredi kasa

7/1/2013 12000 12000 12000
28/01/2013 678000 678000 678000
18/02/2013 12000 12000 12000

8/3/2013 348000 348000 348000
11/3/2013 12000 12000 12000

26/03/2013 3867000 3867000 3867000
29/03/2013 346000 346000 346000
15/04/2013 12000 12000 12000

9/5/2013 898950 898950 898950
14/05/2013 12000 12000 12000

11/6/2013 12000 12000 12000
27/06/13 3167000 3167000 3167000
27/06/2013 67500 67500 67500

12/7/2013 12000 12000 12000
13/08/2013 12000 12000 12000
13/09/2013 10920 10920 10920
13/9/2013 12000 12000 12000
15/11/2013 7000 7000 7000
18/10/2013 12000 12000 12000
12/12/2013 144000 144000 144000

12000 12000 12000
9666370 4701000 3234500 7000 898950 130920 694000 9666370

12000 12000 12000
9678370 4713000 3234500 7000 898950 130920 694000 9678370

-12000



duro shpk
partitari shteti tatim e taksa viti 2013
banka llogarite qe debitohen
llogari
likujduese tvsh tatim fitimi tap sigurimet t rente t dividenti totali
kredi

7/1/2013 237277 65693 54130 20360 87494 9600 237277
14/02/2013 268767 106692 54130 20360 87494 268676

11/3/2013 555703 393717 54130 20360 87496 555703
12/4/2013 781770 616854 54130 20360 90426 781770

14/05/2013 1815074 1670513 47797 18589 78175 1815074
11/6/2013 1189325 1051891 47797 8000 81637 1189325
12/7/2013 319516 128167 47797 8000 85552 50000 319516

30/07/2013 327617 327617 327617
30/07/2013 90179 90179 90179
30/07/2013 34652 34652 34652
30/07/2013 424758 424758 424758
30/07/2013 10000 10000 10000
30/07/2013 4151 4151 4151
30/07/2013 10000 10000 10000
30/07/2013 4151 4151 4151
30/07/2013 10000 10000 10000
30/07/2013 28063 28063 28063
30/07/2013 10000 10000 10000
30/07/2013 62583 62583 62583
30/07/2013 228511 48779 179732 228511
13/08/2013 185403 53481 47797 8000 76125 185403
18/09/2013 192507 71424 47797 8000 65286 192507
18/10/2013 284069 162986 47797 8000 65286 284069
14/11/2013 514332 393249 47797 8000 65286 514332

6/12/2013 1210043 1076810 47797 8000 65436 12000 1210043
totali 8798451 5840256 1794782 156029 935693 9600 62000 8798360

0
0

0



totali
0

12150
66113
87644
20510

1000000
9750

1553192
54280

0
678150
400150

350
54280

106842
20510
87644
12150

200000
0

350
300150
348150
240569
100000
393867

12150
0
0
0



20510
54280
87646

1000000
0

7500150
1000000
3867150

346150
150000

350
150

54280
12150
21060

617004
90576

276666
100000

0
0
0
0

500150
1500949
5000150
1000150
2700300

0
0

1000000
1000000
2500150
1500150
4000150

350



150
898950

0
12150
18739

1670663
47947
78325

1600150
2000150

0
475492
860500
500000

350
1000150
1000150

0
150

81787
1052041

8150
12150

1000000
47947

0
1000000
3000150

0
1000000

0
500000

3167400
67650

350
1000000



150
128317

85702
12150

8150
47947

0
327767

90329
34802

424908
10150

4301
10150
28210
10150
63733

8453
0

50150
350

0
0

150
47947

8150
76875
65631

0
0

900000
294929

0
350
150

11070



0
0

47947
71574

8150
12150

350
150

65436
8150

47947
12150

200000
232380

7150
218528

350
0

1000000
150

0
0

700000
393399

65436
8150

12150
150

77947
350

198992
150

86916
163136

0
0



171429
37318

0
0

144150
100000

0
47947

1076960
8150

65436
12150

0
12150

350
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



71827562












